
Poř. číslo Název organizace, spolku, sdružení, FO Název projektu, činnosti, akce Částka v Kč Schváleno

1. MILITARY MUZEUM GENERÁLA SRGĚJE JANA INGRA Projekt "Město Kyjov, město válečných hrdinů" 60 000 XIX. zasedání ZM ze dne 11. 3. 2013

2. Region Slovácko Mzdové náklady vč. odvodů pro zaměstnance v r. 2013 321 600 XIX. zasedání ZM ze dne 11. 3. 2013

3. HBK Kyjov o. s. Pořádání Mistrovství ČR v hokejbalu 20 000 87. jednání RM ze dne 6. 5. 2013

4. MILITARY MUZEUM GENERÁLA SRGĚJE JANA INGRA Vlkošské dny vojenských tradic 10 000 88. jednání RM ze dne 20. 5. 2013

5. Sdružení Linka bezpečí Poskytování registrovaných sociálních služeb 5 000 88. jednání RM ze dne 20. 5. 2013

6. Charita Kyjov Zajištění výkonu pečovatelské služby v Kyjově 50 000 90. jednání RM ze dne 3. 6. 2013

7. HBK Kyjov o. s. Dotace na činnost oddílu, která nebude použita na mzdy hráčů 20 000 91. jednání RM ze dne 10. 6. 2013

8. Římskokatolická farnost Kyjov Restaurování soch 50 000 87. jednání RM ze dne 6. 5. 2013

9. MUDr. Jan Pavlík Vydání románu Sága rodu Chlebakupova 10 000 91. jednání RM ze dne 10. 6. 2013

10. TJ Jiskra Kyjov, oddíl košíkové

Mimořádná finanční výpomoc na činnost, která nebude použita 

na mzdy hráčů 300 000 XXI. zasedání ZM ze dne 10. 6. 2013

11. FC Kyjov 1919, o. s. 

Mimořádná finanční výpomoc na činnost, která nebude použita 

na mzdy hráčů 370 000 XXI. zasedání ZM ze dne 10. 6. 2013

12. Sociálně-psychiatrické centrum Fénix, o. p. s.

Úhrada nájemného prostor, v nichž je realizována sociální 

služba Denní stacionář na ul. Urbanova 625/8 141 000 XXI. zasedání ZM ze dne 10. 6. 2013

13. Kyjovánek - dětský národopisný soubor Celoroční činnost souboru 30 000 85. jednání RM ze dne 22. 4. 2013

14. Občanské sdružení OPONA

Podpora pořadatelské činnosti na akci benefiční koncert "Nad 

vodou" 10 000 92. jednání RM ze dne 24. 6. 2013

15. Sdružení přátel Slováckého souboru Kyjov Vydání CD ženského sboru 50 000 93. jednání RM ze dne 8. 7. 2013

16. MUDr. Petr Němec Vydání knihy "Příběhy cechu Huberova" 10 000 96. jednání RM ze dne 19. 8. 2013

17. CK DACOM PHARMA Kyjov

Úhrada nákladů spojených s organizováním Mezinárodního 

cyklistického závodu, 20. ročníku Na kole regionem Kyjovského 

Slovácka a na podporu sportovního centra mládeže 30 000 96. jednání RM ze dne 19. 8. 2013

18. Dům dětí a mládeže, Kyjov Účast Mažoretek Dejna na Mistrovství Evropy IMA v Maďarsku 15 000 96. jednání RM ze dne 19. 8. 2013

19. Dům dětí a mládeže, Kyjov Účast Mažoretek Dejna na Mistrovství Evropy v Brně 15 000 96. jednání RM ze dne 19. 8. 2013

20. Tělocvičná jednota Sokol Kyjov Financování činnosti Dětského AEROBICU NK SOKOL Kyjov 20 000 96. jednání RM ze dne 19. 8. 2013

21. Šachy Kyjov, o. s. 

Tisk almanachu při příležitosti oslav "90 let organizovaného 

šachu v Kyjově" 10 000 96. jednání RM ze dne 19. 8. 2013

22. Centrum pro rodinu Kyjov, o. p. s. Koupě nové ochranné sítě na trampolínu 1 990 96. jednání RM ze dne 19. 8. 2013

23. Občanské sdružení Krok

Pokrytí nákladů certifikačního řízení v rámci projektu 

zaměřeného na primární prevenci rizikového chování pro žáky 

základních škol 30 000 99. jednání RM ze dne 16. 9. 2013

24. HBK Kyjov o. s.

Pokrytí nákladů spojených s odehráním extraligy mladšího 

dorostu 10 000 106. jednání RM ze dne 18. 11. 2013

25.

Sdružení rodičřů a přátel školy při Klvaňově gymnáziu v 

Kyjově Malý majáles a Majáles 2013 10 000 84. jednání RM ze dne 8. 4. 2013
26. Tělocvičná jednota Sokol Kyjov Finanční příspěvek na dopravu pro AEROBIC NK SOKOL Kyjov 15 000 109. jednání RM ze dne 16. 12. 2013

Celkem 1 614 590

Seznam žádostí o dotace z rozpočtu města Kyjova v roce 2013

mimo dotační program



Pozn.: RM - Rada města Kyjova, ZM - Zastupitelstvo města Kyjov

Zpracováno dne: 20. 12. 2013


